
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
K č.j. KRPM-146291-6/ČJ-2016-1400MU

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

inví'sta

.l

Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 300/0017/16

Článek l.

Smluvní strany

1.1. Objednatel : Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

se sídlem : Tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupený : RNDr. Josefem Kaštilem, vedoucím odboru správy majetku
IČ : 72051795
Bankovní spojení : ČNB Ostrava, č.ú.
Osoby oprávněné jednat ve věcech : .

a) smluvních : RNDr. Josef Kaštil - vedoucí odboru správy majetku
b) technických: Stanislav Haltmar - investiční referent

(dále jen ,,objednatel")

a

1.2. Zhotovitel : INVISTA Craft s.r.o.

se sídlem: 4.května 870, 755 01 Vsetín
zastoupený: Radkem Němečkem - jednatel
IČO: 47973749
DIČ: CZ47973749
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú.
Osoby oprávněné jednat ve věcech :
a) smluvních : Radek Němeček - jednatel
b) technických : Marek Vetr Bc. - vedoucí stavebních realizaci

(dále jen ,,zhotovitel")

jiný pohled na řemeslo
INVISTA Craft" s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín
Tel.: +
E-mail:
www,invista.cz

or : Kraj'ký soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
lč: 47973749 DIČ: CZ47973749

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, č.ú.
CERTIFIKACE l Csn EN 9001:2009/ ČSN EN ISO 14001:2005 l ČSN OHSAS 18001:2008



. Oinvis -

Smluvní strany se po provedené prohlídce dne 7. prosince 2016 dohodly na vícepracích nutných k řádnému dokončení
díla a to z důvodu, že při zemních pracích byly odkryty železobetonové patky v minulosti demontovaných přístřešků
v počtu 3ks, které musely být vybourány a následně zlikvidovány. Dále byl odkryt stávající betonový okapový
chodník, který bylo nutno rovněž vybourat a zlikvidovat, aby bylo možné provézt nové konstrukční vrstvy samotné
zpevněné plochy. Rovněž bylo nutno odstranit a zlikvidovat dobetonávku nad vedením vodovodu a vytápěni do
přilehlé garáže. Vzhledem k tomu, že se jedná o pojezdovou plochu, musely být v místě překopu provedeny nové
konstrukční vrstvy, které byly nezbytné k zamezeni sedání a následné deformaci dlažby.

Článek ll.

Smluvní strany se dohodly na změně čl.lV-Cena díla, odst. 4.2, kde stávajici znění:

4.2. Cena za dílo podle ČI || činí:

Celková cena díla bez DPH 499 803,- KČ
Sazba DPH 21% 104 959,- KČ
Celková cena díla včetně DPH (21%) 604 762,- KČ

se nahrazuje zněním:

Celková cena díla + Dodatek Č.1 bez DPH 528 823,- KČ
Sazba DPH 21% 111 053,- KČ
Celková cena díla + Dodatek Č.1 včetně DPH , 639 876,- KČ

Ostatní ujednáni Smlouvy o dílo č.j. KRPM-146291-6/ČJ-2016-1400MU ze dne 16.11.2016 se nemění a zůstávají
beze změny.

l

Přílohy:

1. položkový rozpočet

V Olomouci dne: 9.12.2016

Za objednatele:

Ve Vsetíně dne: 9.12.2016

Za zhotovitele:

jiný pohled na řemeslo

setín

.cz

or : Krajský soud v Ostravě, odd, C, vbžkci 5809
lČ: 47973749 DIČ: CZ47973749

UniCredit Bank Czech Republic cind SlovakM,
CERTIFIKACE l ČSN EN 9001:2009/ ČSN EN ISO 14001:2005 l ČSN OHSAS18001:2008

C



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

" ,t--- ' VCP Č.1 Bouráni betonu J

-kt Název objektu s
-Í,? Stavební ň

Stavba Název stavby é
po6 oop Hranice na Moravě ŕ
projektaňt 7
Zpracovate| proj.ektu O

Objednatel

Dodavatel BS Vsetín, s.r.o ;
Rozpočtoval l

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozp

" ,t--- ' VCP Č.1 Bouráni betonu JKSO

-kt Název objektu škp
"Í,? Stavební Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek O
po6 oop Hranice na Moravě Náklady na m.j. O

projektaňt Typ rozpočtu
Zpracovate| proj.ektu O

Objednatel
Dodavatel BS Vsetín, s.r.o Zakázkové čIslo R300
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 29 020 Ztížené výrobní podmínky O

Z PSV celkem O Oborová přirážka O

R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O

ZRN celkem 29 020 ZařIzenI staveniště O

Provoz investora O

HZS O KompletačnI činnost (IČO) O

ZRN+HZS 29 020 Ostatní náklady neuvedené O

ZRN+ost.náklady+HZS 29 020 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval . Za zhotovitele Za objednatele
jméno : jméno : jméno :

Datum : Da Datum :

Podpis : Po Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 29 020 KČ
DPH 21,0 % 6 094 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 35 114 Kč

Poznámka :

ana 1

Ĺ



Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 12 732 O O O O
5 Komunikace 5 616 O O O O
91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci 6 531 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 1 854 O O O O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 288 O O O O

CELKEM OBJEKT 29 020 O O O O

Stavba : R300 OOP Hranice na Moravě Rozpočet : VCP Č.1
objekt : so 01 Stavební Bouráni betonu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

m

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky O 0,0 29 020 O
Oborová přirážka O 0,0 29 020 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 29 020 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 29 020 O
Zařízeni staveniště O 0,0 29 020 O
Provoz investora , O 0,0 29 020 O
Kompletační činnost (IČD) O 0,0 29 020 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 29 020 O

CELKEM VRN O

: Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



položkový rozpočet

Stavba : R300 OOP Hranice na Moravě Rozpočet: VCP Č.1
objekt : = SO 01 Stavební Bourání betonu

, '. . Čísb položky Název položky MJ l množství cena l MJ l ce

Oň: 1 Zemní práce
1 130901121RT1 Bourání konstrukci z betonu prostého ve vykopávk. ručním

kladivem m3 2,44 5 220,00

betonový kryt :10,8'0,5"0,2 1,08

3ks oatek :3"0.8'0.6"0,6 0,86

, '. . Čísb položky Název položky MJ l množství cena l MJ l celkem (KČ)

Oň: 1 Zemní práce
1 130901121RT1 Bourání konstrukci z betonu prostého ve vykopávk. ručním

kladivem m3 2,44 5 220,00 12 731,58

betonový kryt :10,8'0,5"0,2 1,08

3ks patek :3"0,8'0,6"0,6 0,86

5,5"0,6'0,15 0,50

Celkem za 1 Zemnípráce 12 731,58
Díl: 5 Komunikace
2 567122114R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl,15 cm m2 21,60 260,00 5 616,00

10,8'2 21,60

Celkem za 5 Komunikace 5 616,00
Díl: 91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci
3 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 včetně

obrubníku ABO 100/10/25 m 19,70 331,50 6 530,55

Celkem za 91 Dop/ňu/lci' práce na komunikaci 6 530,55
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 997221855U00 Skládkovné beton t 5,85 150,00 878,04

5 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t 12,64 77,20 975,50

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot · 1 853,54
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
6 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,85 255,00 1 492,67

7 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t l 52,68 15,10 795,50

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 288,17

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.


